



حمایت از «پاسداران اسلام»

«و قاتلوا فی سبیل الله الذین یقاتلکم... وقتلوا هم صیت تقویهم... و اللفته اشد من اللقتل...»

(بقره - ۱۹۱)

«در راه خدا با آن که به جنگ و دشمنی شما برخیزد، جهاد کنید و... هر کجا آنها را یافتید به قتل رسانید... و این فتنه‌گری آنها سخت‌تر و فسادش بیشتر از جنگ است...»

با این کلام قاطع و خوبین، خداوند فرمان بی‌گیری و اعدام دشمنان قسم خوردهٔ اسلام و ملت مسلمان، همچون بختیار و یاران و همکارانش را می‌دهد، و به صراحت در سورهٔ نساء آیه ۹۱ نیز پس از حکم قتل آنها در هر کجا که باشند، می‌فرماید: «... و اولکم جعلناکم علیهم سلطانا» «میثا»، «و ما همانا شما را بر جان و مال این گروه تسلطی کامل بخشیدیم...»

اینگ «پاسداران اسلام»، این پاکباز جنگان مجاهد و دلاور که جان بر سر دست برای اجرای حکم خدا چون عقاب نیز چنگی در هر کجا بر سر مزدوران حقیر و وابسته به اجنبی فراز می‌آیند، بختیار جلاور و حلقهٔ بگوش جانب را که با کودتای اخیر کمر به قتل ملیونها ایرانی بسته بود، در پاریس شناسایی کردند و در پی یک سلسله عملیات دقیق و حساب شده، با آنکه آن فرد در حفاظت فوق‌العادهٔ پلیس وحشی فرانسه و گاردهای ساواکی اجیر شده برخوردار است، لیکن رزمندگان با قدرت و فاطمیت عمل نمودند که گرچه به قتل بختیار نیانجامید و خود نیز فعلا «به اسارت فرانسه درآمدند»، اما نشانی دادند که هر کس علیه انقلاب اسلامی توطئه کند، ولو در پشت یولادین‌ترین دیوارهای حفاظتی، حتی در اطاق خواب خویش از رگبار مسلسل مجاهدین و یاوران انقلاب اسلامی در امان نخواهد ماند.

دشمن اگر در هر نقطه گیتی مخفی شود و به توطئه بنشیند، از چشمان تیزبین یاوران انقلاب اسلامی پنهان نخواهد بود، و این تازه آغاز راه است. راهی که با هر چه بیشتر شدن فاطمیت داخلی در برابر ضد انقلاب (در پی فرمایشای امام) و هر چه کمتر شدن مشکلات و گرفتاری‌های درونی، انشاءالله گام‌های موثرتر و قاطع‌تری در آن جهت برداشته خواهد شد. بی‌تردید اگر دولت‌های پس از ۲۲ بهمن با ضعف‌های خود نارسایی‌ها و درگیری‌های داخلی را ایجاد نکرده بودند، هم‌اکنون نشانی از این توطئه‌گران اجنبی در هیچ‌کجای این سرزمین دیده نمی‌شد. انقلاب اسلامی با الهای پر قدرت و شوکت خود را به هر سوی گشاینده بود و خائنان را به مجازات و مستضعفان را دلشاد و سربلند می‌ساخت.

لذا اقدام اسلامی و انقلابی گروه «پاسداران اسلام» را به عنوان گام بلندی در تعقیب توطئه‌گران و خیانتکاران فراری، به همهٔ امت مسلمان تریک می‌گوئیم و حمایت همه جانبه و فاطمانهٔ خود را از این مجاهدان جان بر کف اسلام، اعلام می‌داریم. و به وزیر امور خارجه نیز هشدار می‌دهیم که با این چنین سخنان مفضحی بیش از این نفرت مردم را برنیا نگیزد و همان بهتر که چند روز پایانی را به سکوت بگذراند... و دولت فرانسه نیز باید که این آزدگان مجاهد را که از حمایت تمامی امت انقلابی اسلام برخوردارند، هر چه سریعتر آزاد سازد، بیش از این به حمایت از مزدوران ضد بشر و جلاوران فراری و دست نشانده‌ای چون بختیار نبردازد. بدیهی است برای فرزندان از جان گذشتهٔ انقلاب اسلامی، ضربه زدن و به خطر انداختن منافع فرانسه «در هر نقطهٔ جهان» حتی از تعقیب این جانیان نیز آسانتر است.

با عزم استوار برای صدور انقلاب اسلامی به جهان
و با یقین به نابودی همهٔ توطئه‌گران

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۵۹/۴/۳۱